As despesas resultantes do presente objeto correrão á conta da seguinte classifiCE0o 
or amentária: 

ÓRGÃO UNIDADE OK. FUNÇÃO/SUBFUNOO/PROGRAMA/P-A/N° 
DO PROJETO-ATIVIDADE 

FONTE ELEMENTO DE 
DESPESAS 

04 01 04 124 0002 2.013 1500000000 3.3.90.40.00 

3.2. Valor global estimado: R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais). 

3.3. Justificativa quanto ao sigilo do orçamento: 
Não se aplica 

3.4. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado em pesquisas de preços realizadas pela Comissão Central de Compras do 
município, conforme Mapa comparativo de pregos em anexo aos autos.